Serviço 1 R$ 7.020,00 R$ 7.020,00

Total: R$ 7.020,00  

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI

LICITAÇÃO
AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

Processo nº 16/2026
Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRAB. HABIT. E AÇÃO SOCIAL
 
Valor total da contratação: 7.020,00 (sete mil e vinte reais ).
1. DO OBJETO
 
1.1. Contratação de prestação de serviços médicos especializados na área de oftalmologia para realização de procedimento cirúrgico de
FACECTOMIA associada à TRABECULECTOMIA no olho direito (OD), tendo como paciente a Sra. Irene Julia de Lima, incluindo honorários